âq,indcorn

Filiado:

ffi
#
&xrc

\
rErtÀrqT

srNDtcATo Dos EMPÊEGADos N0 coruÉRcto DE CATALÃo-G0

A fbrç'a tlo t-rtntert'iário L'ütLtlLulo

Oficio n'. 0049/2018 Cata\ão,31 de novembro de 2018.

Ilmo. Sr.

GERALDO VIEIRA ROCHA
PRESIDENTE DO SINDICATO DO COMERCIO VAREJISTA DE CATALÃO

CATALÃO - GO

Prczado Seúor;

O SINDCOM - Sindicato dos Empregados no Comércio de Cataláo,
vêm através de seu Presidente Evefton Alves Laurindo, de acordo com

Assembleia realizada no dia 30 de novembro de 2018 na sede do sindicato,
a fim de apresentar a pauta montada juntamente com os trabalhadores
presentes na mesma à respeito dos horários do mês de dezembro,
..PERIODO NATALINO DE 2018".

DOMINGO SEGUNDA-FEIRA TERÇA -FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA.FEIRA SABADO

01

02 03 o4 05 06 07 08

09 10 11 12 13 74 15

sH Às raH

1,6

FOLGA

L7
sH Às zoH

18

ex Às zoH
19

sx Às zox
20

as Às zoH
2L

gH Às zor-l

22
aH Às rgx

23
gH Às rsH

24
gH Às rzFl

25

NATAL

Sem mais para o momento nos coloçamos à disposição para
quaisquer informações que se fizerem necessária.

Atenciosamente,

S

PRE SINDCOM
64

www.sindcom.org I com@sindcom.org

B

Rua Jamil Sebba Filho. Q. O6, L. 30, S,rN - Sctor Elias Safatlc - CEP 75.O2O-O lO - Catalão-(}O
CNPJ N" 10.393.6t l/0001-09